
Objednávka

INDIVIDUÁLNÍ OBJEDNÁVKA ČLENSTVÍ VE „VYSLOVUJ“ 

Titul, jméno a příjmení / obchodní firma: ________________________________________ 

IČO: _________________________, DIČ: _________________________ 

sídlo: _________________________________________________________________ 

kontaktní osoba: ________________________________________ 

kontaktní e-mail: _________________________ 

kontaktní tel.: _________________________ 

(dále jen „Objednatel“) 

1. Vyslovuj představuje službu domácího cvičení výslovnosti s umělou inteligencí formou interaktivní 
hry, která klientům Objednatele umožní přes Objednatelem zřizované herní profily přistupovat k 
cvičebnímu obsahu spravovaného Objednatelem přes individualizované profily zřízené 
Objednatelem svým klientům na internetových stránkách www.vyslovuj.cz, a  to přes internet na 
některých počítačích a jiných zařízeních (dále jen „služba Vyslovuj“ nebo „Vyslovuj“). 

2. Provozovatelem internetových stránek www.vyslovuj.cz, resp. poskytovatelem služby Vyslovuj je 
obchodní společnost I am Ema s.r.o., IČO: 11799021, se sídlem: Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 
00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. C 
354694 (dále jen „Poskytovatel“).  

3. Vyplněním a předložením této objednávky vyjadřuje Objednatel závazně svůj zájem o členství ve 
Vyslovuj, a to za níže uvedených podmínek: 

4. Objednatel má zájem o členství ve Vyslovuj kategorie (zaškrtněte prosím jednu Vámi zvolenou 
variantu): 

☐ LOGOPEDIE - START – 10 herních profilů v ceně předplatného 

☐ LOGOPEDIE - PRO - 20 herních profilů v ceně předplatného  
☐ LOGOPEDIE - PREMIUM - 30 herních profilů v ceně předplatného 

☐ INSTITUCE - MALÉ – 30 herních profilů v ceně předplatného 

☐ INSTITUCE - STŘEDNÍ - 60 herních profilů v ceně předplatného  

☐ INSTITUCE - VELKÉ - 90 herních profilů v ceně předplatného 

5. Objednatel požaduje zúčtovací období o délce (zaškrtněte prosím jednu Vámi zvolenou variantu): 

☐ měsíční  ☐ čtvrtletní   ☐ pololetní   ☐ roční 

6. Ceny předplatného, ceny dalších služeb nad rámec předplatného a případné slevy z  cen 
předplatného se řídí aktuálním Ceníkem a Obchodními podmínkami služby Vyslovuj pro Členy, 
které jsou dostupné na www.vyslovuj.cz/predplatne. Ceny v nich uvedené jsou bez DPH. 

I am Ema s.r.o. 
Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10 
IČO: 11799021

Strana  z  1 2
+420 723 14 15 13  

predplatne@vyslovuj.cz 
vyslovuj.cz

mailto:predplatne@vyslovuj.cz
http://vyslovuj.cz
http://www.vyslovuj.cz
http://www.vyslovuj.cz


Objednávka

7. Popis služby Vyslovuj, popis rozsahu služeb v  rámci jednotlivých kategorií členství a podmínky 
užívání Vyslovuj jsou dostupné na stránkách www.vyslovuj.cz a v Obchodních podmínkách služby 
Vyslovuj pro Členy. 

8. Vyplnění této objednávky a její předložení Poskytovateli se považuje za návrh Objednatele na 
uzavření smlouvy ve smyslu § 1731 a násl. občanského zákoníku. Vyplnění a  předložení této 
objednávky Poskytovateli nezakládá právní nárok Objednatele na její přijetí Poskytovatelem. 
Případné přijetí objednávky potvrzuje Poskytovatel Objednateli elektronicky e-mailem zaslaným na 
Objednatelem zadanou kontaktní e-mailovou adresu predplatne@vyslovuj.cz; za přijetí objednávky 
Poskytovatelem se považuje i zřízení přístupu Objednateli k  službě Vyslovuj, který umožní 
Objednateli využívání služby Vyslovuj v objednaném rozsahu z pozice Člena. Smluvní vztah mezi 
Poskytovatelem a Objednatelem, tedy smlouva o poskytování služby Vyslovuj, vzniká až potvrzením 
přijetí objednávky Objednatele ze strany Poskytovatele.  

9. Svým podpisem na této řádně vyplněné objednávce (resp. odesláním této řádně vyplněné 
objednávky Poskytovateli) Objednatel potvrzuje, že byl obeznámen s  Obchodními podmínkami 
služby Vyslovuj pro Členy a Ceníkem Vyslovuj a s těmito bez výhrad souhlasí. 

V _________________________ dne _________________________

________________________________________ 
Objednatel

I am Ema s.r.o. 
Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10 
IČO: 11799021

Strana  z  2 2
+420 723 14 15 13  

predplatne@vyslovuj.cz 
vyslovuj.cz

mailto:predplatne@vyslovuj.cz
http://vyslovuj.cz
http://www.vyslovuj.cz

